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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir Spuntik Türkiye’ye 
Erbain Soğuğu Hakkında Demeç Verdi

Türkiye genelinde hava sıcaklıkları düşüşe 
geçerken, Erbain soğukları etkisini hisset-

tirecek. Lodos ve fırtına Marmara’dan İç Ana-
dolu’ya kadar geniş bir alanda etkili olurken, 
yüksek kesimlerde kar yağışı bekleniyor. Mete-
oroloji uzmanı Güven Özdemir, İstanbul’a kar 
yağışı ve dondurucu soğuklar için tarih verdi.

Kasım ayı sonu itibarıyla etkisini hissetti-
ren soğuk hava ve kar yağışı yerini geçen hafta 
yağmura bıraktı. Ancak yeni soğuk hava dalga-
sı geliyor. ‘Erbain soğuğu’ olarak bilinen soğuk 
hava dalgası etkisini gösterecek. İstanbulluların 
gündeminde de kar yağışı tarihi var. Meteoro-
loji uzmanı Güven Özdemir, İstanbul’da ne za-
man kar yağışı beklendiğini açıklarken Erbain 
soğukları için de tarih verdi.

Erbain ne demek? Erbain soğuğu nedir?
Kış mevsiminin sert yüzünü gösterdiği Er-

bain soğukları, halk arasında dondurucu so-
ğuk hava, fırtına ve yoğun yağışlarla biliniyor. 
Erbain, Arapça kökenli bir kelime olup “kırk” 
anlamına geliyor ve yılın en soğuk kırk günüy-
le ilişkilendiriliyor. Genellikle 21 Aralık’tan 31 
Ocak’a kadar süren bu dönem, kar yağışı, don 
olayları ve tipiye neden oluyor.

İstanbul’a kar yağışı ne zaman olacak?
İstanbul’da yılbaşı öncesinde kar yağışı ihti-

malinin olduğunu belirten Dr. Özdemir, “Aralık 
ayının son günlerinde kar alma olasılığı düşük 
de olsa mevcut. Yılbaşında bazı bölgeler karla 
kaplanabilir” dedi.

Bu yıl yağmur ve kar yağışlarının geçen yıl-
lara göre daha geniş alanları kapsayacağını söy-
leyen Özdemir, “Yağışların artması barajlardaki 
su seviyesini yükseltecek. Özellikle Erbain so-
ğukları su kaynaklarımız için önemli bir fırsat” 
ifadelerini kullandı.
Haber kaynağı: Suputnik Türkiye / 23.12.2024

BASIN

Erbain soğuğu etkisini gösterecek: 
Uzman isim İstanbul’a kar yağışı için tarihi açıkladı

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir
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Çocuk Gelişimi Programı

Mezun Öğrenci İle Buluşma 

IAU Araştırma Odaklı Beyin Fırtınası Günleri

Kongreye Katılım

2016 yılı Çocuk Gelişimi Programı mezun 
öğrencilerimizden Çiğdem San, Çocuk 

Gelişimi Programında Öğr. Gör. Ayşe Dilşad 
Atalar tarafından verilen “Çocuk ve Drama” 
dersine konuk olarak katılım gerçekleştirdi. Li-
sansını İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Okul Öncesi Öğretmenliği alanında ta-

mamlayan ve şu anda da üniversitemizin Okul 
Öncesi Eğitimi alanında yüksek lisans yapan 
mezun öğrencimiz, almış olduğu Drama Li-
derlik eğitiminden ve alanda çocuklarla yaptığı 
drama çalışmalarından örnekler sundu. Dene-
yimlerini paylaşan Çiğdem San, öğrencilerimi-
ze ilham oldu. 

Üniversitemiz Kuluçka Merkezinde 4 Aralık 2024 tarihin-
de gerçekleştirilen IAU Araştırma Odaklı Beyin Fırtınası 

Günlerine Çocuk Gelişimi Programı öğretim elemanları Öğr. 
Gör. Ayşe Dilşad Atalar ve Öğr. Gör. Aksel Kahraman hoca-
larımız katılım sağlayarak yeni akademik yayın ve projelerin 
planlanmasında görev aldılar.

13- 14 Aralık’ta Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
tarafından düzenlenen” Savaş Ortamında 

Çocuk Olmak” temalı “9. Ulusal Çocuk Ge-
lişimi Öğrenci Kongresi” ne Çocuk Gelişimi 
Programında görev yapan Öğr. Gör. Ayşe Dil-
şad Atalar öğrencileri ile birlikte katılım ger-
çekleştirdi.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

E TKİNLİK



Aralık 2024

4

Çocuk Gelişimi Programı

Öğretim Görevlisi Ayşe Dilşad Atalar’ın Makalesi  
Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisinde Yayımlandı

Oyun Dostu Gelecek Kulübü Açıldı

Resul Aydoğan’ın Katılımı ile Seminer Gerçekleştirildi

Çocuk Gelişimi Programı’nda görev yapan 
Öğr. Gör. Ayşe Dilşad Atalar’ın araştırma-

cılarla ortak yürüttüğü “Bireylerde Instagram 
Bağımlılığı ve İyilik Hali Arasındaki İlişki ile 

Etkileyen Faktörlerin CHAID Analiziyle Be-
lirlenmesi” isimli araştırması Türkiye Sosyal 
Araştırmalar Dergisinde aralık ayında yayın-
lanmıştır. 

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri tarafından 
Oyun Dostu Gelecek Kulübü açılmıştır. Kulübümü-

zün akademik danışmanlığı Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit ve 
yardımcı danışman olarak Öğr.Gör. Niket Çelik tarafın-
dan yürütülmektedir.

Çocuk Gelişimi Programı olarak Funly Fa-
mily Kurucusu Resul Aydoğan’ın katılımı 

ile etkileşimli bir seminer gerçekleştirildi. 

MAK ALE

KULÜP

SEMİNER
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Dış Ticaret (İngilizce) Progamı

Uluslararası Seminer Katılımı

Uluslararası Seminer Katılımı

Wageningen Üniversitesi’nin Organize Ettiği Webinar

25 Kasim 2024 Tarihinde öğretim görevlisi Ayten Nahide Korkmaz “The 
Sustainable Understanding On Challenges And Prospects Of The Turkish 

Economy” adlı bildiriyi “International Seminar On Human Resource Econo-
mics (Ishre) 2024”de sundu.

25 Kasim 2024 Tarihinde Programu öğretim görevlisi Ayten Nahide Kork-
maz “International Seminar On Human Resource Economics (Ishre) 

2024” başlıklı uluslararası seminerde Cocahir Person olarak görev aldı.

Dış Ticaret(İngilizce) Programu öğretim görevlisi Ayten Nahide Kork-
maz, Times Higher Education World University Rankings’e göre Hol-

landa’nın en iyi üniversitesi ve QS Dünya Üniversite Sıralamaları’nın gra-
fiklerinde 2017 için tarım ve ormancılıkta, dünya çapında 1 numara olan 
Wageningen Üniversitesi’nin organize ettiği “Repercussions associated with 
traceability, labeling, and coexistence requirements for plants obtained by 
New Genomic Techniques” adlı webinara 21 Kasım 2024 tarihinde katıldı.

BİLDİRİ

SEMİNER

WEBİNAR
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Dış Ticaret (İngilizce) Progamı

Dış Ticaret Progamı

Uluslararası Kongre Katılımı

Dış Ticaret ve Lojistik Programı Öğrencileri  
Atatürk Havalimanı Serbest Bölgesini Ziyaret Etti

Kitap Bölümü Yayımlandı

Türk-Alman Üniversitesi’nin düzenlediği 4 
özel temalı oturumun yer aldığı, dünyanın 

birçok ülkesinden akademik katılımcıların ol-
duğu TGU Economics Conference’ta Türk-Al-
man Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Elif 
Nuroğlu, Hohenheim Üniversitesi (Almanya)  

öğretim üyeleri Prof. Dr. Andreas Pyka ve Step-
hanie Lang ile birlikte yazdığı “Bioeconomy in 
Türkiye: A Comprehensive Overview” adlı ça-
lışmanın poster sunumunu Dış Ticaret (İngiliz-
ce) program öğretim görevlimiz Ayten Nahide 
Korkmaz 12 Aralık 2024’te gerçekleştirdi. 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Şenel, Öğr. Gör. Dr. 
Zeki Tüyen ve Öğr. Gör. Çınar Garip gö-

zetiminde Dış Ticaret (TR) ve Lojistik Programı 
öğrencileriyle beraber 10 Aralık 2024 tarihinde 
Atatürk Havalimanı Serbest Bölgesini ziyaret etti. 
Serbest bölge işleyişinden, mevzuatından bahse-

dildi. Ağırlıklı olarak bilişim sektörünün yer aldı-
ğı serbest bölge olması nedeniyle MCT Technik ve  
Ekin Smart City Teknoloji A.Ş. firmaları gezilerek 
üretim faaliyetleri, yurt dışı faaliyetleri ve serbest 
bölgede bulunmanın kendilerine sağladığı avan-
tajları hakkında öğrencilere bilgiler vermişlerdir.

Dış Ticaret (İngilizce) Programı öğretim gö-
revlimiz Ayten Nahide Korkmaz’ın Mac-

hine Learning and loT for Intelligent Business: 
Studies in Systems, Decision and Control adlı 

uluslararası kitapta (SPRINGER-SCOPUS) “A 
Bioeconomical Approach to Sustainabilityé 
başlıklı kitap bölümü yayımlandı.

KONGRE

E TKİNLİK

KİTAP BÖLÜMÜ



Aralık 2024

7

Elektrik Programı

Elektrik Programı MATLAB Atölyesi

Elektrik Programı öğrencileri MATLAB programı ile elektrik devrelerinin simülasyonu 
atölyesine katıldı

Elektrik Programı öğrencileri, güçlü bir ta-
kım çalışmasıyla ve MATLAB yazılımının 

profesyonel yeteneklerinden faydalanarak, 
endüstri ve tesislerde kullanılan uygulamalı 
devrelerin tasarımı ve optimizasyonunu ger-
çekleştirdiler. Bu faaliyet, kontrol devrelerinin 
tasarımı, dağıtım ağlarının analizi ve elekt-

ronik sistemlerin simülasyonunu içeriyordu. 
Bilgi alışverişi ve teknik raporların sunumu, 
öğrencilerin profesyonel becerilerini ve yara-
tıcılıklarını geliştirmek için uygun bir zemin 
sağladı. Bu atölye, öğrencilerin gerçek saha 
zorluklarına hazırlanması için değerli bir fır-
sat oluşturdu.

ATÖLYE

Öğr. Gör. Fatemeh Khosravı Purıan

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı

Türk Kültürü ve Düşünceleri Uluslararası Sempozyumu

Dr. Öğr. Üyesi Meriç Kılınç; İAÜ Türki-
ye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından “Göç ve Güvenlik” tema-
sıyla düzenlenen, Türk Kültürü ve Düşünceleri 
Uluslararası Sempozyumu’nda moderatör gö-
rev aldı.

SEMPOZ YUM
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Grafik Tasarımı Programı

Sanatçı Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı Sergiye Katıldı

Kreatif Bakışın İş Dünyasındaki Önemi:  
Grafik Tasarımın Katkıları

Küratörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi Dilek Şe-
ner Karaaziz’in üstlendiği sergi Gazian-

tep’den sonra 16 Kasım – 7 Aralık 2024 tarihleri 
arasında Ankara Platform A sanat galerisinde 
izleyici ile buluştu. 

Gaziantep GAGİAD (Gaziantep Genç İş 
Adamları Derneği) Kültür Sanat Festivali Kap-
samında Proje Yürütücülüğünü Platform A’nın, 
Küratörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi Dilek Şener 

Karaaziz’in yaptığı ‘Bir Kelebek Ömrüdür Ya-
şamak! Mitler, Düşler, Masallar, Anlatı ve Alın-
tı’ isimli serginin açılışına sanatçılar ve Anka-
ra’lı sanat severler büyük ilgi gösterdiler.

Sergide Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı’nın 
2020 imzalı 240 cm X 142cm Tuval Üzerine Ka-
rışık Teknik ‘Peyzaj III – Tekne I’ isimli resmi 
izleyici ile buluştu.

ABMYO Grafik Tasarımı Programı Aralık 
2024 konuğu Sanatkar Reklam Ajansı Krea-

tif Direktörü 2011 yılı mezun öğrencimiz Mesut 
Çelik “Kreatif Bakışın İş Dünyasındaki Önemi: 
Grafik Tasarımın katkıları” konulu Seminer-
de öğrencilerimiz ile bir araya geldi. Üniversi-
te yıllarından günümüze sektör deneyimlerini 
öğrencilerimiz ile paylaşıp sorularını cevapla-

yan Mesut 
Çelik’e öğ-
rencilerimizden büyük ilgi olduğu gibi ayrıca 
Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı, Öğr. Gör. Meltem 
Yener, Öğr. Gör. Mete Yalçın, Öğr. Gör. Tuğ-
ba Başak ve Öğr. Gör. Bülent Arabacıoğlu gibi 
Grafik Tasarımı Programı akademik kadrosu 
da dinleyiciler arsında yer aldılar.  

SERGİ

SEMİNER

Sanatçı öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı Ankara Platform A Sanat Galerisinde GAGİAD’ın katkılarıyla 
oluşan sergiye 2020 imzalı resmi ile katıldı.

Grafik Tasarımı Programı Aralık 2024 konuğu 
Sanatkar Reklam Ajansı kreatif direktörü mezun 
öğrencimiz Mesut Çelik oldu.
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Mahkeme Büro Hizmetleri Programı

2. Uluslararası Türk Kültürü Ve Düşünceleri Sempozyumu 
Yedi Ülkenin Katılımıyla Gerçekleşti

Türk Kültürü ve Düşünceleri Sempozyu-
mu’nun ikincisi “Göç ve Güvenlik“ ana 

teması altında İstanbul Aydın Üniversitesi Tür-
kiye Araştırmaları Merkezi, Anadolu Bil Mes-
lek Yüksekokulu Mahkeme Büro Hizmetleri 
Programı ve AKEV işbirliğiyle küresel ölçekte 
katılımla 5 Aralık 2024 tarihinde saat 10.00’da 
İstanbul Aydın Üniversitesi D blok turuncu 
salonda gerçekleşti. Akademi dünyasından 
önemli isimlerin katıldığı Uluslararası Göç ve 
Güvenlik sempozyumunun ilk oturumu, Mar-
mara Üniversitesi’nden Prof. Dr. Giray Say-
nur Derman, İstanbul Aydın Üniversitesi’nden 
Dr. Öğretim Üyesi Esra Ergün Alış ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi’nden Dr. Öğretim Üye-
si. Özgür Maden’in sunumlarıyla başladı. Ar-
dından Azerbaycan’dan gelen akademisyenler, 
askerî çatışmaların işgücü piyasaları üzerin-
deki etkilerini tartıştı. Bu oturumda, İqtisadi 
Elmi Tedqigat Institutu’ndan Nigar Ahmadli, 
Nigar Alasgarova ve Doç. Dr. Ferhad Mikayi-
lov da yer aldı. Öğle arasının ardından, sem-
pozyumun uluslararası oturumları Mahkeme 
Büro Hizmetleri programı başkanı Dr. Öğre-

tim Üyesi Türkan Melis Parlak’ın moderatör-
lüğü ile Zoom üzerinden gerçekleşti. Filistinli 
mültecilerin neden olduğu bölgesel güvenlik 
sorunları, An-Najah Ulusal Üniversitesi’nden 
bir araştırma ekibi tarafından masaya yatırıldı. 
Irak’ın yasadışı göçmenlik politikaları ise Mus-
tansiriyah Üniversitesi’nden Prof. Dr. Amjad Z. 
Taama ve Prof. Dr. Ghassan Kareem Mijthab 
tarafından ele alındı. Ayrıca, Türkiye’deki mül-
teciler için pozitif ve negatif barış anlayışları 
da Kıbrıs Bilim Üniversitesi’nden Dr. Öğretim 
Üyesi Devrim Şahin tarafından tartışıldı. Sem-
pozyumun son oturumu ise, Yunanistan’dan 
Agathi Lampri’nin cinsiyet kimliği taleplerinin 
sığınma başvurularındaki etkilerini ele alma-
sıyla devam etti. Ardından İstanbul Aydın Üni-
versitesi’nden Dr. Lawrence Maishu Ngalim, 
Türkiye’deki göç ve güvenlik ilişkisini inceledi. 
Kolombiya’dan EIA Üniversitesi’nden Dr. Öğ-
retim Üyesi Maria Fernanda Quintero Obo-
naga ise, Birleşik Krallık’taki yüksek nitelikli 
Kolombiyalı göçmenlerin deneyimlerine dair 
bir sunum gerçekleştirdi.

SEMPOZ YUM
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Mahkeme Büro Hizmetleri Programı

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak TGRT Haber’e  
Canlı Yayın Konuğu Oldu

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak Tvnet’e  
Canlı Yayın Konuğu Oldu

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak Lider Haber’e  
Canlı Yayın Konuğu Oldu

Mahkeme Büro Hizmetleri Program Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak TGRT 

Haber kanalında 22 Aralık 2024 tarihinde yayın-
lanan 16.00 haberlerine canlı yayın konuğu oldu. 
Programda Suriye’de yeni dönem, Beşar Esed’in 
akıbeti ve kaçırdığı paralar üzerine hukuki değer-

lendirme yapan Parlak, Beşar Esed’in ve onunla 
bağlantılı kişilerin Suriye halkına ait olduğu iddia 
edilen varlıkların uluslararası hukuka uygun bir 
şekilde geri alınmasının, oldukça karmaşık bir sü-
reç olduğuna ve bu sürecin hem hukuki hem de 
siyasi adımları içerdiğine vurgu yapmıştır.

Mahkeme Büro Hizmetleri Program Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak 

Tvnet kanalında 16.12.2024 tarihinde yayınla-
nan Haber Merkezi programına canlı yayın ko-
nuğu oldu. Yayında, Esed’in uluslararası hukuk 

çerçevesinde yargılanma süreci ve bu sürecin 
küresel güvenlik ile insan hakları üzerindeki 
etkileri tartışan Parlak,  Suriye’deki çatışmala-
rın ardından Esed rejiminin suçları ve sorum-
luluğu hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Mahkeme Büro Hizmetleri Program Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis PAR-

LAK Lider Haber kanalında 15.12.2024’te ya-
yınlanan Dr. Özgür Tör tarafından sunulan 
Büyük Strateji programına canlı yayın konuğu 

oldu. 2 saat süren programda Uluslararası Ceza 
Mahkemesi’nin devlet başkanlarını yargılama 
yetkisi, Netenyahu hakkında verilen yakalama 
kararı, Beşar Esed’in yargılanması hususları ele 
alındı. 

BASIN

BASIN

BASIN
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Moda Tasarımı Programı

Moda Öğrencileri, İstinye Park’ta Vitrin Tasarımını  
Yerinde İnceledi 

Moda Tasarımı Öğrencileri,  
Kadın Kıyafetlerini Tarihte Keşfetti

Moda Tasarımı Bölümü Görsel Düzenleme 
Teknikleri dersi kapsamında Öğr. Gör. Ay-

can Öktem İstinye Park Alışveriş Merkezi’ne uy-
gulamalı bir incelemede bulundular.

Öğrenciler, vitrin tasarımı, mağaza düzen-
lemeleri ve mağazalarda kullanılan ekipmanla-
rın işlevselliği üzerine detaylı incelemeler yaptı. 

Alışveriş merkezindeki farklı konsept mağaza-
ları ziyaret ederek, teorik bilgilerini pratik uy-
gulamalarla destekleme fırsatı buldular.

Bu tür saha çalışmalarıyla öğrencilerin sek-
töre yönelik vizyon kazandırarak, uygulamalı 
eğitimlerin tasarımcı adaylarının yaratıcılığını 
geliştirmede önemli bir rol oynamaktadır.

Moda Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Aycan 
Öktem Kostüm Tarihi dersi kapsamın-

da 14 Ekim’de Abdülmecid Efendi Köşkü’nde 
incelemelerde bulundular. Teknik incelemele-
rin konusu, “Maziden Atiye Zarafet: Osmanlı 
İmparatorluğu’nun Son Döneminden Cumhu-
riyetin İlk Yıllarının Kadın Kıyafetleri” sergisi 
oldu. Sergi, 19. yüzyıl saray ve şehirli hanım-
larının Avrupa modasını takip etmeye başla-

masıyla başlayan ve Cumhuriyet’in ilanıyla hız 
kazanan dönüşüm sürecini gözler önüne serdi. 
Öğrenciler, dönemin tarihsel kadın kıyafetleri-
ni incelediler.

Bu etkinlik, öğrencilerin kostüm tarihi ve 
moda arasındaki ilişkiyi derinlemesine anlama-
larına olanak tanırken, aynı zamanda tarihsel 
süreçteki toplumsal değişimlere dair önemli bir 
perspektif kazandırdı.

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Moda Tasarımı Programı

Moda Öğrencilerinin Zorlu Center’da Moda ve Hikaye Avı

Moda Tasarımı Öğrencileri,  
İMG Tekstil’de Yaratıcı Süreçleri Yerinde İnceledi

Moda Tasarımı Bölümü Görsel Düzenleme 
Teknikleri dersi kapsamında Öğr. Gör. 

Aycan Öktem Zorlu Center Alışveriş Merke-
zi’ne teknik bir gezi gerçekleştirdi.

Gezide öğrenciler, vitrin tasarımı, mağazacılık 
stratejileri ve mağazaların hikayelerini dinleyerek 
sektörel bilgiler edindi. Alışveriş merkezindeki 

farklı mağazaları ziyaret eden öğrenciler, görsel 
düzenleme ve marka hikayelerinin tasarımdaki 
etkilerini yerinde inceleme fırsatı buldu.

Etkinlik, öğrencilerin yaratıcı bakış açılarını 
geliştirmelerine ve teorik bilgilerini uygulamalı 
deneyimlerle zenginleştirmelerine olanak sağladı.

Moda Tasarımı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Nihal Bolkol’un düzenlediği, Öğr. Gör. 

Ayten Gedik, Öğr. Gör. Esra Kaya ve Öğr. Gör. 
Hatice Varol rehberliğinde, Moda Tasarımı 
Bölümü öğrencileri ile birlikte İMG Tekstil şir-
ketine teknik bir gezi gerçekleştirildi.

Tasarım Müdürü Gülden Ergözen öğrenci-
leri, boya baskı, dijital baskı ve tasarım alanla-
rında yapılan üretim süreçlerini yerinde göz-
lemleyerek, teorik bilgilerini uygulamalı olarak 
pekiştirdiler. İMG Tekstil’in yenilikçi teknolo-
jilerini ve üretim tekniklerini inceleyen öğren-

ciler, sektördeki son trendler hakkında bilgi 
edinme fırsatı buldu.

İMG Tekstil sahibi Zafer Yalçınkaya, öğren-
ciler için büyük bir öğrenme fırsatı olduğunu 
belirterek, yeni nesil eğitime verdikleri önemi 
vurguladılar. Ayrıca, gençlerin eğitimine destek 
olmak istediklerini ve sektörle bağlantı kurma-
larına yardımcı olmanın kendileri için önemli 
olduğunu ifade ettiler. Bu tür geziler, öğrenci-
lerin mesleki becerilerini geliştirmelerine ve 
moda endüstrisinde kariyerlerine sağlam bir 
temel atmalarına katkı sağlıyor.

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Moda Tasarımı Programı

Ramsey’de Moda Tasarımı Öğrencilerine  
Profesyonel Dokunuş 

Moda Tasarımı Öğrencilerinden  
3. Geleneksel Yeni Yıl Ağacı Etkinliği

Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri, Öğr. 
Gör. Dr. Emine Eryazıcı’nın yürütü-

cülüğünde Kalıp Geliştirme Teknikleri dersi 
kapsamında RAMSEY firmasıyla yürütülen 
protokol çerçevesinde önemli bir eğitim dene-
yimi yaşadı.

RAMSEY firmasının tasarım ekibiyle gerçek-
leştirilen ders, öğrencilerin tasarımlarına yöne-
lik yorumlar ve iyileştirmelerle oldukça verimli 

geçti. RAMSEY Tasarım Direktörü Metin Baran 
Saltık ve Kalıp Geliştirme Müdürü Feray Sarık-
çı, öğrencilerin çalışmalarını detaylı bir şekilde 
inceleyerek, profesyonel bakış açılarıyla tasarım-
larını geliştirmelerine katkı sağladı.

Bu iş birliği, öğrencilerin teorik bilgilerini 
pratikle birleştirerek sektörel deneyim kazan-
malarına olanak tanırken, eğitim sürecinin daha 
eğitici ve öğretici bir hale gelmesini sağladı.

Moda Tasarımı Bölümü, Bu yılda düzenle-
diği geleneksel yeni Yıl etkinliğiyle yeni 

yılı coşkuyla karşıladı. Öğr. Gör. Aycan Öktem 
Görsel Düzenleme dersi kapsamında, Moda 
Tasarımı öğrencileri, yeni yıl ağacı düzenleme-
si yaparak, yeni yıl dileklerini E-Blok girişinde 
yer alan ağaca astılar.

Moda Tasarımı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Nihal Bolkol’un açılışını yaptığı etkinlikte, 

Öğr. Gör. Esra Kaya ve öğrenciler de katılım 
sağlayarak bu özel anı birlikte kutladılar. Öğ-
renciler, Yeni yıl için hazırladıkları ağaca yaz-
dıkları dilek ve temennilerle, 2025 yılına umut 
dolu bir başlangıç yaptılar.

Öğrencilerin her yıl düzenlediği bu etkin-
lik, öğrencilerin hem yaratıcı yönlerini sergi-
lemelerine hem de birlikte keyifli bir yeni yıl 
atmosferi yaratmalarına olanak sağlıyor.

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Moda Tasarımı Programı

Öğr. Gör. Dr. Emine Eryazıcı’nın Makalesi,  
Industrıa Textila Dergisinde Yayımlandı

Moda Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Dr. 
Emine Eryazıcı’nın “Determination of 

the Effects of Knitted Fabric Sewing Parame-
ters on Seam Damage Under Multiaxial Loa-
ding” başlıklı makalesi, uluslararası Industria 
Textila dergisinin Q3 ISSN 1222–5347 numa-
ralı 6/2024 tarihli sayısında yayınlandı. Ken-
disini tebrik ediyor ve başarılarının devamını 
diliyoruz.

MAK ALE

Bankacılık ve Sigortacılık Programı

Genel Sigorta Eğitimleri

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrenci-
leri ile Öğretim Görevlileri Sinpaş Sigorta 

A.Ş. Tarafından düzenlenen Genel sigorta eği-
timlerine, 18, 19, 20 Aralık 2024 tarihlerinde 
katıldı.

EĞİTİM
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Otomotiv Teknolojisi  Programı

Öğretim Görevlisi Ramazan Çoştu  
MEDEK’te Değerlendirici Olarak Görev Aldı

Öğretim Görevlisi Ramazan Çoştu ve Erhan Öztürk 
IEEES-15 Kongresi’nde Bildiri Sunumu Gerçekleştirdi

Öğretim Görevlisi Erhan Öztürk  
MEDEK’te Değerlendirici Olarak Görev Aldı

Otomotiv Teknolojisi Programı Öğretim ele-
manlarından Öğr. Gör. Ramazan Çoştu, 

Mesleki Değerlendirme ve Akreditasyon Der-
neği’nin değerlendiricisi olarak Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi  Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu “Otomotiv Teknolojisi” programına 
akreditasyon amaçlı saha ziyareti gerçekleştirdi. 
Otomotiv Teknolojisi programının akreditasyon 
standartları, kalite kriterleri ve performans ölçüt-
lerine uygunluğu yerinde değerlendirildi.

Otomotiv Teknolojisi Öğr. Gör. Ramazan Çoş-
tu ve Öğr. Gör. Erhan Öztürk, 19-21 Aralık 

tarihinde İstanbul Atlas Üniversitesi’nin ev sahipli-
ğini üstlendiği “15th International Exergy, Energy, 
and Environment Symposium (IEEES-15)” başlıklı 

uluslararası kongrede “Energy Consumption Eva-
luation of the Electric Vehicle Model Focused on 
Power, Torque and Speed”  ve “Effect of Distilled 
Waste HDPE Oil as Diesel Engine Fuel on Effective 
Efficiency”  başlıklı bildiri sunumu gerçekleştirdi.

Otomotiv Teknolojisi Programı Öğretim 
elemanlarından Öğr. Gör. Erhan Öztürk, 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tara-
fından Akreditasyon alanında yetkilendiril-
miş bir dernek olan MEDEK tarafından ger-
çekleşen saha ziyaretlerinde  değerlendiricisi 

olarak Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinin 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ‘’Oto-
motiv Teknolojisi’’ programının Akreditasyon 
alma sürecinde belirlenmiş standartlara, kali-
te kriterlerine ve performans ölçütlerine uy-
gunluğunun değerlendirilmesinde yer aldı.

MEDEK

BİLDİRİ

MEDEK
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Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı

Turist Rehberliği Programı

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı Öğrencileri 
“Yeni Yılda Saç ve Makyaj Show” Gösterisi Düzenledi 

Turist Rehberliği Programı Fener – Balat Turu

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri programı 
öğrencilerimiz her yıl olduğu gibi bu sene de 

hayal güçlerini ve yeteneklerini bir araya getirerek 
unutulmaz bir etkinliğe imza attı.

‘‘Yeni Yılda Saç ve Makyaj Show’’ konsep-
tiyle düzenlenen gösteride, birbirinden farklı 
ve yaratıcı saç ve makyaj tasarımları sergilendi. 
Finalinde, üniversitemizin kurucu vakfı AKEV 
(Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı) tarafından 
başlatılan ‘‘Haftada bir gün üniversiteli’’ pro-
jesinde yer alan down sendromlu bireylerin 
sahne aldığı etkinlik, tasarımları kadar verdiği 

mesajlarla da katılımcılardan yoğun alkış aldı. 
Aydınlık bir gelecek için “şiddetin her türlü-

süne hayır”
Dünyayı güzellik kurtaracak

Üniversitemiz Turist Rehberliği programı 1. 
ve 2. Sınıf öğrencilerine Öğr. Gör. ve Profes-

yonel Turist Rehberi Özlem Kışlalı ve Öğr. Gör. 
ve Profesyonel Turist Rehberi Kübra Çelik Kılıç 
rehberliğinde 05 Aralık 24 Perşembe tarihinde 
günübirlik Fener – Balat Turu düzenlenmiştir. 
Molla Zeyrek Cami ile başlanılan tur programın-
da Fil yokuşu, Aya Yorgi kilisesi, Ahrida Sinago-

gu, Meryem Ana Kanlı kilise, Gül Ağa Cami, Ba-
lat ve Agora Meyhanesi dahil olmak üzere diğer 
tarihi, doğal ve mimari güzellikler görülmüştür. 
Aynı zamanda Profesyonel Turist Rehberi olan 
Öğr. Gör. Özlem Kışlalı ve Öğr. Gör. Kübra Çelik 
hocalarımız tarafından gezi süresince gerekli bil-
giler öğrencilerimize aktarılmıştır.

GÖSTERİ

E TKİNLİK
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Turist Rehberliği Programı

Turist Rehberliği Programı Boğaz Turu

Metaverse’ün Turizm Sektörüne Etkilerinin Çevresel 
Sürdürülebilirlik Bağlamında Değerlendirilmesi

Dr. Gözde Özdemir Uçgun  
Akreditasyon Eğitimine Katıldı

Üniversitemiz Turist Rehberliği programı 1. 
ve 2. Sınıf öğrencilerine Öğr. Gör. ve Pro-

fesyonel Turist Rehberi Özlem Kışlalı ve Öğr. 
Gör. ve Profesyonel Turist Rehberi Kübra Çelik 
Kılıç rehberliğinde 12 Aralık 24 Perşembe günü 
Boğaz  gezisi düzenlenmiştir.  İstanbul’un Avru-
pa ve Anadolu yakası üzerinde bulunan yapıla-

rı, İstanbul efsaneleri, hikayeleri, yalılar, saraylar 
ve köprüler dahil olmak üzere diğer tarihi, doğal 
ve mimari güzellikleri kiralanan tekne üzerinde 
görülmüştür. Aynı zamanda Profesyonel Turist 
Rehberi olan Öğr. Gör. Özlem Kışlalı ve Öğr. Gör. 
Kübra Çelik hocalarımız tarafından gezi süresin-
ce gerekli bilgiler öğrencilerimize aktarılmıştır.

Turist Rehberliği Bölümü Program Başka-
nı Dr. Gözde Özdemir Uçgun, 13 Aralık 

2024’te T blok Mor Salon’da IAU ÇEVSAM 
Müdürü Vildan Bayram’ın organize ettiği bir 
etkinlik ile TÜBİTAK 2219 Araştırma Proje-

si: Metaverse’ün Turizm Sektörüne Etkilerinin 
Çevresel Sürdürülebilirlik Bağlamında Değer-
lendirilmesi konulu bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunum sonunda katılan öğrenci ve akademis-
yenlerin sorularını yanıtladı. 

Turist Rehberliği Bölümü Program Başkanı Dr. Gözde Özdemir Uç-
gun, 18 Aralık 2024 tarihinde Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK) ve Turizm Akademisyenleri Derneği 
(TUADER) işbirliğiyle iki oturum şeklinde düzenlenen akreditasyon 
eğitimine katılmıştır. 

E TKİNLİK

SEMİNER

SEMİNER
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Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı

Öğrenci - Sektör Temsilcisi Buluşması

Öğrenci Temsilcileri ile Sektör Temsilcileri Buluşması

Öğrenci Temsilcileri ile Otel Ziyareti

Turizm sektörünün duayen isimlerinden 
KORBİ Turizm’in İş Geliştirme Direktörü 

Yeşim Müsellim 12 Aralık 2024 Turuncu Salonda 
öğrencilerimizle buluşmuştur. Turizm sektörü-
nün genç turizmcilerden neler beklediği üzerine 
bilgilendirmeler yaparak öğrencilere ilham kay-

nağı olmuştur. Ayrıca etkinlik sonrasında değerli 
duayenimiz Yeşim Hanım, program başkanımız 
Öğr. Gör. Murat Özmen ve Öğr. Gör. Nil Aydu-
ğan  bir araya gelerek güncellenmekte olan eğitim 
öğretim müfredatımız hakkında değerlendirme-
ler yaparak toplantı gerçekleştirmişlerdir.

İstanbul Ataköy Hyatt Regency Hotel İnsan 
Kaynakları Müdürü Nurcan Eliçelik ve yar-

dımcısı üniversitemizi ziyaret ederek öğrenci 
temsilcilerimiz, Kariyer Merkezi temsilcimiz 
ve öğretim elemanlarımızla bir araya gelmişler-
dir. Toplantıda yerinde uygulama ve staj konu-

larında işbirlikleri görüşülerek öğrencilerimize 
doğabilecek kariyer fırsatları konusunda bilgi-
lendirmeler yapılmıştır. Ayrıca ikinci dönem 
gerçekleştirilmek üzere bir teknik gezi planla-
ması yapılmıştır.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 25 
Aralık 2024 Çarşamba günü 1.nci ve 2.nci 

sınıf öğrencilerimizle birlikte sektör temsilcile-
rimizden Alrazi Hotel’i ziyaret gerçekleştirildi. 
Alrazi Hotel Genel Müdürü Gamze İmer ile 
yapılan toplantıda; müfredat güncellemesi, ye-
rinde uygulama ve staj konularında işbirlikleri 
görüşülerek öğrencilerimize doğabilecek kari-

yer fırsatları konusunda bilgilendirmeler yapıl-
mıştır. Ayrıca gelecekte Alrazi Hotel’in ABM-
YO Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı için 
bir uygulama oteline dönüşebilmesi adına ön 
görüşmeler yapılmıştır.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Uçak Teknolojisi Programı

İstanbul Havalimanı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinden (İGA MTAL) Paneli ve Gezisi

4 Aralık 2024 Çarşamba günü İstanbul Hava-
limanı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesin-

den (İGA MTAL) sorumlu öğretmenimiz Uğur 
Kabak hocamız başkanlığında öğretmenlerimiz 
eşliğinde değerli öğrencimiz önce sabahtan oku-
lumuzda üniversite tanıtımı yapılmıştır. Akabin-
de İstanbul Aydın Üniversitesi Uçak Teknolojisi 
Merkezine gelinmiştir. Öğrencilerimizin tama-
mına yakını özellikle Uçak Teknolojisi Bölümü-
nü tercih etmek istemekle birlikte İstanbul Aydın 
Üniversitesi’nde Sivil Havacılıktaki güncel ge-

lişmeler hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. 
Uçak Teknolojisi Programı adına Uçak Teknoloji-
si Program Başkan Yardımcımız Öğr. Gör. Erdo-
ğan Yılmaz ve Öğr. Gör. Özgür Murat Baydoğan 
hocalarımızın sivil havacılık sektöründeki güncel 
konularından bahsetmiş, üniversitemizin havacı-
lık bölümleri ve programları ve de özellikle uçak 
teknolojisi programı hakkında bilgi verilmiştir. 
Uçak Teknolojisi programı tanıtım videosu izle-
tilmiş olup teori ve pratik eğitimlerimizin nasıl 
yapıldığı konusu pekiştirilmiştir.

E TKİNLİK
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Uçak Teknolojisi Programı

İstanbul Havalimanı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinden (İGA MTAL) Paneli ve Gezisi

20 ARALIK 2024 Cuma günü İstanbul Aydın 
Üniversitesi Rektör Yardımcımız ve Anadolu 

BİL MYO Müdürümüz Prof. Dr. Mustafa Çık-
rıkçı ve Uçak Teknolojisi Program Başkan Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Erdoğan Yılmaz’ın katılımı 
ile BE Aero Havacılık A.Ş.’ye ziyaret gerçekleşti-
rilmiştir. Yapılan ziyarette Be Aero Havacı’lığın 
Genel Müdürü Zeki Yılmazabdurrahmanoğlu 
ile havacılık bakım, mühendislik, havacılık yö-
netimi gibi bölüm ve programlarımızdan me-
zun öğrencilerimizin işe alımı, stajları, yerinde 
uygulamaları konularında karşılıklı protokol 
yapılabileceği konusu ayrıntılı bir şekilde ko-
nuşulmuştur. Ayrıca uçak bakım eğitimi, uçak 
mühendisliği bölüm ve programlarında kulla-
nabileceğimiz eğitim yardımcı materyallerini 

(kitap, katolog, uçak motor, kaporta, elektrik, 
elektronik, gösterge vs.) kurumumuza verebi-
lecekleri konusu gündeme geldi. Görüşmede 
Be Aero Havacılık firması genel müdürünün 
yanı sıra bakım/eğitim müdürü Özge Uslu ve 
İletişim/Pazarlama Müdürü Özgür Sever ile de 
üniversitemiz ile yapılabilecek havacılık bakım 
ve uçak mühendisliği eğitimi ve uygulamaları 
konusunda karşılıklı protokoller de yapılabile-
ceği konuşulmuştur. Be Aero Havacı’lığın Ge-
nel Müdürü Zeki Yılmazabdurrahmanoğlu’nu 
Rektör Yardımcımız ve Anadolu BİL MYO 
Müdürümüz Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı kuru-
mumuza hem yapılacak olan protokolleri ta-
mamlamak, hem de iadeyi ziyaretleri için üni-
versitemize davet etmiştir.

E TKİNLİK
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Gıda Teknolojisi Programı

Nanolab Laboratuvarlar Grubuna Teknik Gezi

ABMYO Gıda Teknolojisi Programı olarak 
Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dinçel Kasapoğlu ile 

birlikte program öğrencilerimiz 17 Aralık 2024 
tarihinde Nanolab laboratuvarlar grubuna teknik 
geziye gitti. Bu geziyle öğrencilere mesleki bilgi 
ve deneyim aktarıldı. Laboratuvar genel müdür 
yardımcısı, satış müdürü ve analistler tarafından 

laboratuvarların işleyişi, numune alma, kayıt ve 
analizler ilgili bilgiler verildi.

GE Zİ


